Sutartis sudaryta vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos 2017 m. birželio 28 d. direktoriaus 

patvirtinta Viešojo pirkimo-pardavimo kainodaros taisyklių nustatymo metodika, kainos 

apskaičiavimo būdas - fiksuotas įkainis2. 

18. Bendra Sutarties vertė per visą jos galiojimo terminą - 3 200,00 (trys tūkstančiai du šimtai) 

Eur su PVM3. 

19. Kiekviena šalis gali nutraukti sutartį nepasibaigus jos galiojimo terminui. Apie numatomą jos 

nutraukimą kitai šaliai turi būti pranešta raštu prieš 45 dienų. Pirkėjas privalo visiškai atsiskaityti 

pagal sutartį prieš ją nutraukiant.